MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Conselheiro Lafaiete
Diretoria de Administração e Planejamento

Gestão de Pessoas
 R. Padre Teófilo Reyn, 441 - CEP 36407-122 - Conselheiro Lafaiete - MG

3137624908  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 022/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO CONSELHEIRO LAFAIETE , reconduzido ao cargo de
Diretor, CD-3, pela Portaria IFMG nº 183, de 12/02/2020, com vigência de 02/01/2020 a 22/09/2023,
publicada no DOU de 13/02/2020, Edição 31, Seção 2, pág. 26, no uso das atribuições conferidas pela
Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17,
retificada pela Portaria do IFMG nº 805, 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016,
Seção 2, pág. 22, pela Portaria do IFMG nº 1078, de 29 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de
outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, e pela Portaria do IFMG nº 122, de 31 de janeiro de 2017, publicada no
DOU de 02 de fevereiro de 2017, Seção 1, p.p. 34-35, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO conforme abaixo:

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação

1ª Suzanne Emanuelle
Tavares

87,00 Classificada

2ª Ayrane Caroline Lopes
Ribeiro

75,00 Classificada

- Lucas Giovani Nardo -- Desclassificado conforme
item 8.3.4.1 do edital

Conselheiro Lafaiete, 27 de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo de Andrade Reis , Diretor(a) Geral - Campus
Avançado Conselheiro Lafaiete, em 27/09/2023, às 15:55, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1689464 e o código CRC 4D01B4BC.

23809.000337/2023-11 1689464v1

Resultado Preliminar de Edital 1689464         SEI 23809.000337/2023-11 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital 1689464